SI MEC ACERO, S A, DE C. V. . SCNOO8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADC

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 13/04/13 10:24:23
‘ CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE
PEDLDO: 011793 CONTRA 15208 -~ . REMISION: 0051803-1
PRODUCTO: CANAL 3" 4,1LB/FT 76.2MM  GRADO DE Acg'c’)/ ASTM A36/A36M-94 >
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 Eﬂ\dBAEKlQUEM,W...‘,,HEBR‘A("."&'MMMM’
PESO TEORICO(KG/MT): 6.101 LONGTTUD (Mt s) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

301300 .0210  .0380 ,0190 .1800 .3900 ,023¢  .2500 1400 .1200 0020 .8200 .00L0

ARALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0 CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAYTMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-KOTCH
{PSI/MPA) {PSI/MPA) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT
301300 49,332 70,964 27

ATADOS DE LA COLADA

301300 SND013988




